УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

     ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «14» мая 2015года № 79
  с.Усть-Чарышская Пристань

	О внесении изменения в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 97 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края»

         В соответствии с частью 1 статьи 55 Устава муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 97 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края» следующее изменение:

         1) приложение к решению Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 97 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края» изложить в следующей редакции:

Состав Административной комиссии

при Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края

1. Председатель комиссии: Шипулина Светлана Александровна - заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

2. Заместитель председателя комиссии: Трищ Алла Владимировна - начальник юридического отдела Администрации района;

3. Секретарь комиссии: Мишуров Александр Николаевич- специалист первой категории;

Члены комиссии:

Алымова Ирина Минуловна - начальник отдела по труду Администрации района;

Темников Иван Викторович - начальник КГБУЗ «Управление ветеринарии» по Усть-Пристанскому району (по согласованию);

Квасов Виталий Владимирович – начальник ОУП ИПДН ОП по Усть-Пристанскому району Мо МВД России «Алейский» (по согласованию);

Краснов Андрей Вячеславович – ведущий специалист эксперт (дознаватель) ОСП Усть-Пристанского района (по согласованию)
  2. Настоящее решение обнародовать на официальном интернет-сайте  Администрации Усть-Пристанского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам правопорядка (О.А. Бурцева).

Глава района                                                                                         В.А. Деркач